
Lyžařské rukavice BLIZZARD-Racing ski gloves, black/silver

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1499 Kč s DPH

Popis

Lyžařské rukavice značky Blizzard. Kvalitní rukavice na lyže zaručí dokonalý tepelný komfort díky antibakteriálnímu
polstrování, které efektivně vytvoří pocit tepla a pohodí. Rukavice do sněhu se dobře přizpůsobí Vašim rukám pro
svůj podíl elastanu a mají vodoodpudivou membránu Waterblock, která je paropropustná pouze jedním směrem a
tak dokáže spolehlivě odvádět pot od pokožky.

Rukavice na lyžování s koženou vrchní částí na namáhaných plochách rukavice jsou odolné a chrání prsty před
nárazy. Rukavice na svah mají pro lepší úchop protiskluzovou ochranu dlaně ze silikonu. Nepromokavé rukavice
snadno nastavíte na ruku pomocí zapínání na suchý zip.

Detaily produktu:

Výborný tepelný komfort
Antibakteriální polstrování
Přizpůsobivé a odolné
Zesílené na vrchní straně kůží
Vodoodpudivá membrána Waterblock
Prodyšné a hřejivé
Na dlani silikonové stopky pro lepší úchop holí
Zapínání na manžetu se suchým zipem
Vhodné do běžných povětrnostních podmínek
Syntetická vnitřní izolace

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


